РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.03.2023 г.                                             № 7-р

О создании рабочей комиссии для проведения проверки оповещателя  ROXTON MA-240

    В связи с наступлением весеннее-летнего пожарного периода

1. Назначить комиссию в составе:

2. Глава Солодушинского с/п Токарева Е.В., ведущий специалист Бровченко Н.С.,

ведущий специалист Сивко С.И.

3. В связи с наступлением весеннее-летнего пожарного периода провести проверку

оповещателя  ROXTON MA-240

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Солодушинского

сельского поселения                                           Е. В. Токарева